
Vi udveksler TV med udlandet
GigaXchange er banebrydende nytænkning når det gælder global udveks-
ling af TV: Med GigaXchange kan du som broadcaster, privat virksomhed 
eller produktionsselskab sende eller modtage direkte TV til og fra broad-
casters og TV-udbydere i udlandet i fuld broadcast-kvalitet.

For danske broadcasters og TV-udbydere betyder det, at GigaXchange giver dig direkte adgang 
til et stort set ubegrænset udenlandsk marked for content. For udenlandske broadcasters 
og TV-udbydere giver GigaXchange adgang til TV fra begivenheder i Danmark. Broadcasters 
i udlandet kan også benytte GigaXchange som knudepunkt for udveksling af TV med andre 
udenlandske broadcasters.

Med GigaXchange kan danske virksomheder eksponere sine budskaber på udenlandske TV-
kanaler. F.eks. kan du sende direkte TV i fuld broadcast-kvalitet til SKY News, CNBC, Bloomberg, 
CNN eller andre - valget er dit. På den måde kommer du helt tæt på den internationale medie-
verden. Vores danske kunder har allerede opdaget værdien af eksponering på international TV. 

Hvorfor vælge GigaXchange?
•	 Send TV til udlandet direkte fra GigaContents points-of-events
•	 Modtag direkte TV fra udlandet - f.eks. sport, nyheder og events
•	 Udveksling af direkte TV imellem udenlandske broadcasters
•	 Eksponér din virksomheds budskaber på de store TV-stationer i udlandet
•	 Høj kvalitet og sikkerhed når det virkelig gælder
•	 Forbindelser bookes via GigaBooking

www.gigacontent.dk
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GigaContent A/S
Hørskætten 3
DK-2630 Taastrup

Tlf.: +45 77 30 30 70 
info@gigacontent.dk

GigaContent leverer TV-løsninger i broadcast-kvalitet til alle, som ønsker at kommunikere og bringe 
indhold ud til seere og brugere - du kan f.eks. være broadcaster, mediehus, produktionsselskab, 
eventsted, en større virksomhed eller en organisation. 
Vil du på TV eller web-TV, så har GigaContent løsningen.
GigaContent A/S ejes af to af Danmarks største aktører indenfor fibernetløsninger, GlobalConnect og 
Energi Fyn. De ejer hver 50% af virksomheden.
GigaContent transmitterede i 2010 over 3 millioner minutters direkte TV.

	 Tekniske specifikationer
	 GigaXchange udveksler video og audio over et teknisk interface, som overholder	
	 følgende standarder og normer:  
	 •	 Program i henhold til SD-SDI 625i (50Hz) (SMPTE259M-2008) og HD-SDI 1080i 	
		  (50Hz) eller 720p (50Hz) (SMPTE292M-2008)
	 •	 Program audio Embedded 16CH (SMPTE 299M HD) / 8CH. (SMPTE 272M SD), 		
		  og systemet understøtter Dolby®E
	 •	 Interface: 75ohm BNC 
	 •	 Intercom 2-kanaler fuld duplex, lav forsinkelse med analogt balanceret inter-
		  face ifølge AES (AES14-1992 (r2004)) / (IEC268-12) på XLR
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